Av. \Vashington Luiz. 485 - Fone (19) 3642- J021 - Fax 3642.1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata. SI'

Inscrição Estadual: IsentaCNPJ 44.83l.733/0001-43

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)

PORTARIA NO4.247 DE 14 DE AGOSTO DE 2020

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Professora
de Educação Infantil 11".

DEZENA,
(Estância
de suas

(Estância
to de dois

da

CARLOS HENRIQUE FORTES
Prefeito do Município de Águas da Prata
Hidromineral), Estado de São Pauio, no uso
atribuições legais,

Considerando o parecer favorável à concessão de
Aposentadoria por Tempo de Contribuição para Professor,
constante do Processo Administrativo N° 552/2020;

R E S O L V E:
ARTIGO 1° Exonerar a Sra. ROSELY

APARECIDA VALENTE ZORDON, portadora do RG NO
6.448.460-9 SSP/SP, do CPF/MF N° 030.167.128-14, do cargo
de Professora de Educação Infantil 11.

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
03.08.2020.

Afixe e cumpra-se.
Município de .

Hidromineral), aos qua
mil e vinte.

	00000001